De oblatione et nomine magorum.

Capitulum. VIII.

**Ingressi**

**Ubi** dicitur: quia diuersorum lucas nominat: obtulerunt puero singulis auribus et myrram: secundum Sabeis consuetam oblationem. **Inde** significantes eum: regem deum: sed mortalem. **Flora** trium magorum hec sunt hebraice. **Appellati** amarus. damasus. **Grece** galgalath. magalath. sarachim. **Latine** balthasar. caspar. melchior. **Qui** cum deliberaret de reditu: nesciens eum in sonis ne rediret ad herodem. **Et** uentus ibi